

Gravengaard ApS

Holger Sørensensvej 12, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 26 60 74 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2017.

Ingelise Gravengaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gravengaard ApS
Holger Sørensensvej 12
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 60 74 85
Stiftet: 1. maj 2002
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Ingelise Gravengaard, direktør
Jørgen Gravengaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftigere sig med køb og salg af værdipapirer samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-60.177	-65.252
1 Personaleomkostninger	-30.000	-60.000
Resultat før finansielle poster	-90.177	-125.252
Andre finansielle indtægter	114.496	841.741
Øvrige finansielle omkostninger	-200.405	-71.051
Resultat før skat	-176.086	645.438
Skat af årets resultat	0	-152.898
Årets resultat	-176.086	492.540
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	603.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	391.340
Disponeret fra overført resultat	-779.486	0
Disponeret i alt	-176.086	492.540

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	68.368	0
Andre tilgodehavender	<u>12.608</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>80.976</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.603.163</u>	<u>4.805.687</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.603.163</u>	<u>4.805.687</u>
Likvide beholdninger	<u>2.744.736</u>	<u>3.003.054</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.428.875</u>	<u>7.808.741</u>
Aktiver i alt	<u>7.428.875</u>	<u>7.808.741</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	6.591.660	7.371.146
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	603.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>7.395.060</u>	<u>7.672.346</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	101.872
Anden gæld	33.815	34.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.815	136.395
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.815</u>	<u>136.395</u>
Passiver i alt	<u>7.428.875</u>	<u>7.808.741</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>30.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.371.146	6.979.806
Årets overførte resultat	<u>-779.486</u>	<u>391.340</u>
	<u>6.591.660</u>	<u>7.371.146</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	800.000
Udloddet udbytte	-101.200	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>603.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>603.400</u>	<u>101.200</u>